
八木山小校区の皆様

平成 31年 4月 吉日

各務原市立人木山小学校

PTA会長

校外生活委員長

校長

人木山小 リサイクル活動ご協力のお願い

日頃より人木山小学校 PTA活動に格別のご指導、ご支援を賜 り誠にありがとうございます。

平成 31年度第 1回 日の 「人木山小学校 PTA主催 リサイクル活動 (廃品回収)」 を下記の

通 り実施することとなりましたので、皆様のご協力をお願い申し上げます。

悪天候で中止の場合は、7時までに決定し自治会長様へ連絡させていただきます。

代替:F]は、12日 (日 )午前 9時 00分～となります。

記

牛乳パック

〔 □ 四
ダンポー″L

【お願い】 9時 00分までに玄関先にお出しください。

直接運んでくださるかたは、9時 00分～9時 40分にお願いします。

詳細は裏面のまとめ方をご覧下さい。

作業中から回収されるまでの間、ご不便、ご迷惑を

おかけする地区もあるかと存じます。

子どもたちが地域の一員としての自党を深めるた

めの大切な活動でございますので、皆様のご理解、

ご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

今後のリサイクル予定日 :8月 31日 、型型■■旦


